[AARMOR

CAPITAL

Sumario da Remuneragdo de Prestadores de Servigos

Més/Ano de Referéncia
Fundo
CNPJ

jun/25
Armor Axe FIC FIM
34.172.497/0001-47

Prestadores de Servicos Essenciais

Gestor de Recursos
CNPJ Gestor
Administrador Fiduciario
CNPJ Administrador

Secao | - Caracteristicas da Classe

Armor Gestora de Recursos LTDA.
34.176.302/0001-37

BTG Pactual Servigos Financeiros DTVM-=
59.281.253/0001-23

Classe Relacionada

CNPJ da Classe

Nome da Subclasse

Codigo da Subclasse

Taxa Global da Classe

Taxa de Performance da Classe
Periodicidade de Pagamento de Performance
Publico-Alvo

Categoria

Tipo de Classe

Investimento Minimo
Movimenta¢dao Minima

Saldo Minimo de Permanéncia
Cotizacdo da Aplicagao
Conversao do Resgate
Pagamento do Resgate

Taxa de Saida

Classe Unica

34.172.497/0001-47

N/A

N/A

2,2% a.a. (taxa de administracao do FIC = 2,0%)
20% do que exceder 100% o CDI
Semestral

Investidores em Geral

FIF

Classe Multimercado

RS 5.000,00

RS 1.000,00

RS 1.000,00

D+0 da data do pedido

D+20 (dias corridos) da data do pedido
D+2 (dias Uteis) da data da conversao
Nao

Caréncia para Resgate Nao
Permite Integralizacdo e Resgate em Ativos? Nao
Cisao de Parcela lliquida Ndo
Barreiras aos Resgates Nao

Secao Il - Administra¢ao Fiduciaria
Taxa de Administragdo Fiduciaria Forma de Remuneragdo Valor Fixo RS 3.236,80

Secao lll - Acordos Comerciais entre o Gestor e os Distribuidores

Distribuicao Gestao
Acordos de remuneracao Faixas de Remuneragao Valor Fixo ou Minimo (anual) Taxa de Distribuicdo (% sob o PL) :ﬁ:i:cee:::nc:ablc:chmark) (do Valor Fixo ou Minimo Taxa de Gestao (sob o PL) :ﬁ:i:cee:::nc:ablc:chmark) (do Faixa Atual de Remuneragao (P):;:SD?;izi::nlltzc:::::s;:se;:cli);?stribuidor j:s:e?npl:i::\rlae;é:zr;d;ffti?bi?zl:lementares sobre a Forma
Acordo Comercial 1 Sem Faixa N/A 0,80% 5,0% N/A 1,40% 15,0% Sem Faixa N/A N/A
Acordo Comercial 2 Sem Faixa N/A 0,80% 8,0% N/A 1,40% 12,0% Sem Faixa N/A N/A

LISTA DE DISTRIBUIDORES CONTRATADOS
CNPJ Distribuidores

33.775.974/0001-04

48.795.256/0001-69
62.232.889/0001-90
31.872.495/0001-72
62.232.889/0001-90
58.160.789/0001-28
02.685.483/0001-30

47.965.438/0001-78

28.650.236/0001-92
05.816.451/0001-15
18.945.670/0001-46
60.701.190/0001.04

12.392.983/0001-38

52.904.364/0001-08

04.257.795/0001-79
14.388.334/0001-99

89.960.090/0001-76

03.751.794/0001-13

29.162.769/0001-98

62.287.735/0001-03

02.332.886/0001-04

Ativa Investimentos S/A Corretora de Titulos
Cambio e Valores

Banco Andbank Brasil S.A.

Banco BTG Pactual S.A.

Banco C6 S.A.

Banco Daycoval S.A.

Banco Safra S.A.

CM Capital Markets CCTVM Ltda.

EQIl Investimentos Corretora de Titulos e
Valores Mobiliarios S.A.

Galapagos Capital Investimentos e
Participacdes Ltda.

Genial Institucional CCTVM S.A.

Inter Distribuidora de Titulos e Valores
Mobiliarios Ltda.

[tad Unibanco S.A.

Mirae Asset Wealth Management (Brazil)
CCTVM Ltda.

Necton Investimentos S.A. Corretora de
Valores Mobiliarios e Commodities

Nova Futura Corretora de Titulos e Valores
Mobilidrios Ltda.

Parand Banco S.A.

RB Investimentos Distribuidora de Titulos e
Valores Mobiliarios Ltda.

Terra Investimentos Distribuidora de Titulos e
Valores Mobiliarios Ltda.

Toro Corretora de Titulos e Valores Mobiliarios
S.A.

Warren - Renascenga Distribuidora de Titulos e
Valores Mobiliarios Ltda.

Xp Investimentos Corretora de Cambio, Titulos
e Valores Mobiliarios S.A.
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